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NE& bazg t&€ Nenit 12 pika 4 t& Ligjit pér Shérbimin Civil t& Republikés s& Kosovés Nr. 03/L.-149, si dhe Nenit
18 t& Rregullores nr. 02/2010 pér Procedurat e Rekrutimit né Shérbimin Civil:

Universiteti i Prishtinés “Hasan Prishtina” (UP) shpall

KONKURS
pér kété vend té liré pune me afat té caktuar:

1. Zyrtar i pérkohshém pér komunikim me publikun (né€ kohézgjatje prej: 27.01.2020 deri mé 26.02.2020);

Kandidatét té cilét konkurrojné pér kété vend pune, pérve¢ kushteve té pérgjithshme té parapara me

Ligjin Nr. 03/L.-149 pér Sherbyes1t Civilé té€ Republikés sé Kosovés, duhet t’i plotésojné edhe kéto kushte
t€ vecanta:

Diplomé universitare — Fakulteti Filozofik, Filologjis€, Juridik, Ekonomik ose i Edukimit. Dy (2) vite pérvoj&
pune profesionale. T¢€ ken¢ shkathtési t& mira n&€ komunikim dhe né& t& shkruar, shkathtési hulumtuese, si dhe t&
jené kreativ. Shkathtési kompjuterike né aplikacione t&€ programeve: Word, Excel, Power Point, Access. E
nevojshme njohja e gjuhés angleze.

Detyrat — pérgjegjésite:
Koordinon aktivitetet e Universitetit né relacion me mediat dhe informimin e brendshém;

e Trajton pyetjet e publikut dhe kérkesat zyrtare pér informata lidhur me punén e Universitetit, né
konsultim me prorektorin pér bashképunim ndérkombétar dhe me sekretarin e pérgjithshém;

e Mban korrespondencé dhe pérgjigjet né kérkesat dhe pyetjet e studentéve dhe t&€ personave t& tjeré
népérmjet ueb-fages s& Universitetit;

Trajton pyetjet q&€ ndérlidhen me Universitetin dhe shérben si z€dhénés i Universitetit;

e Menaxhon dhe i organizon kontaktet me media pér pérgatitje t& nevojshme t& konferencave dhe t&
vizitave t&€ ndryshme;

o Pérgatit komunikata pér media, deklarata pér shtyp dhe materiale t& tjera relevante pér publikim, si dhe
e zhvillon dhe e mirémban sipas datés arkivin e shtypit, informatat publike, artikujt e tjer& t€ publikuar
né shtyp, té cilét kané t& b&jn¢ me Universitetin;

e Ng& bashképunim me asistentét dhe zyrtarét e tjeré e udh&heq protokollin pér pritjen e mysafiréve t€
Universitetit;

e Pérgatit informata pér shtyp ose pér nevoja t& tjera t& Universitetit;

Merr pjesé né fotografimin dhe incizimin e manifestimeve t€ ndryshme né UP;

e Kryen puné té tjera profesionale sipas kérkesés sé€ rektorit t€ UP.

Konkursi mbetet i hapur 7 dité nga dita e shpalljes né¢ web-in e UP-sg, gjegjésisht deri mé 23.01.2020.

N& zbatim t& nenit 11 pika 2 t& Ligjit pér Shérbyesit Civil¢ t& Republikés sé¢ Kosovés, fiohen g€ t&
konkurrojné edhe kandidatét nga komunitetet minoritare né Kosové.

Dokumentet e kompletuara duhet t€ dorézohen né: Zyra nr. 1, Rektorati i Universitetit t€ Prishtinés “Hasan
Prishtina”, Rr. "George Bush", p.n., 10 000 Prishting, Republika e Kosovés.

Aplikacionet pér konkurrim mund t€ shkarkohen n&: www.uni-pr.edu ose mund t€ merren me rastin e
aplikimit pér kéto vende pune. e TIN B,

Né procedurén e pranimit t& kandidatéve, do t& b&het intervistimi i kandidatéve t& c11et‘~i\ Q@‘SIP) 6. Aishtet
sipas konkursit. (5 3 7 \%

Kandidatgt té cilét konkurrojné duhet ta shénojné edhe numrin e telefonit kontaktu
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